
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:               /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày        tháng  01 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành danh mục và thời hạn  

định kỳ chuyển đổi vị trí công tác của Sở Xây dựng  

  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 
14/3/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây 

Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định 
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-TTCP ngày 30/9/2021 của Thanh tra Chính 
phủ quy định quy định chi tiết danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công 

tác tại Thanh tra Chính phủ và vị trí công tác trong lĩnh vực thanh tra, tiếp công dân, 
giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng tại chính quyền địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-UBND ngày 19/5/2020 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Kế hoạch thực hiện triển khai Quy định về định kỳ 

chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn 
tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục và thời hạn định kỳ 

chuyển đổi vị trí công tác của Sở Xây dựng. 

Thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác là từ đủ 02 năm (đủ 24 tháng) đến 

05 năm (60 tháng). Riêng đối với công chức Thanh tra: Thời hạn định kỳ chuyển đổi 

vị trí công tác trong lĩnh vực thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, 
phòng, chống tham nhũng từ đủ 03 năm đến 05 năm. Trong trường hợp bộ, ngành 

trung ương có điều chỉnh đối tượng, thời gian chuyển đổi vị trí công tác thì Ban Giám 

đốc sẽ điều chỉnh cho phù hợp với quy định.  



2 
 

Điều 2. Định kỳ hàng năm, căn cứ vào danh mục vị trí công tác định kỳ phải 
chuyển đổi Văn phòng Sở sẽ tham mưu Ban Giám đốc xây dựng kế hoạch chuyển 

đổi theo quy định. Đối với các trường hợp đặc biệt trong chuyển đổi vị trí công tác 

được nêu tại Điều 39, Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ, 

nếu có nhu cầu thì Văn phòng sẽ báo cáo, lập kế hoạch chuyển đổi trình Giám đốc 
Sở quyết định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, đơn vị trực 

thuộc Sở và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Sở Nội vụ; 
- Lưu: VT, VP.  

 

 
 

 

   
 


		Trần Tương  Quốc
	2022-01-21T11:02:31+0700
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	84913884977
	KY SO VAN BAN


		2022-01-21T04:24:05+0000
	Not specified


		2022-01-21T04:24:07+0000
	Not specified


		2022-01-21T04:24:08+0000
	Not specified




